P328S技术资料
触控式荧幕电动塑钢带打包机
适用于PP带和PET带
锂电池供电、触控式荧幕、塑钢带打包机
规格
打包带种类 PET带/PP带，平面或压花
打包带尺寸 宽: 12.0–16.0mm/½-⅝”
厚: 0.40 – 1.05 mm / .016 – .041”
打包机重量(含5.0Ah电池) 4.3kg/9.6lbs
打包机尺寸(含5.0Ah电池) L351xW134xH143mm/13.8x5.3x5.6”
咬扣种类 摩擦黏合
平均黏合点强度 约75%
拉力强度 250–2600N/56–585lbs（可调整）
拉紧速度 49–174mm/s/1.9–6.8inch/s
电源 电池Li-Ion18VDC/5.0Ah或9.0Ah
吊挂支架 可选配
荧幕 49x37mm / 137dpi
优点
 触控面板不反光、操作视觉无死角，同时防止灰尘进入设备。
 单手操作三合一，轻松选择手动，半自动或自动操作。
 一指设定正確的张力、速度和黏合时间。
 预设10种可自由配置的带子尺寸，以利正确设置打包机。
 坚固耐用，带子轻松对齐。快速穿带、取机。
 极佳的平衡及额外手指防护，提供安全良好的工作条件。
 电池作耐用牢靠，带充电指示灯。
 无刷马达，附马达温度监控系统。可选配马达冷却风扇(配合40°C极端环境)。
 方便清洁，可用空气枪清除打包带尘粒。
P328S技术资料
触控式荧幕电动塑钢带打包机
适用于PP带和PET带
N5.4445 Li-Ion,Standard 220-240V/50-60Hz
P328S
编号 名称 带宽
mm inch
带厚
mm inch
最大拉力
N lbs
拉紧速度
mm/sec. inch/sec.
43.2822 P328S/12/0.65-1.05 12 0.65-1.05 .026-.041 2.600 585 49 - 174 1.9 – 6.8
43.2823 P328S/12.7/0.4-0.64 12.7 ½ 0.40-0.64 .016-.025 2.600 585 49 - 174 1.9 – 6.8
43.2824 P328S/12.7/0.65-1.05 12.7 ½ 0.65-1.05 .026-.041 2.600 585 49 - 174 1.9 – 6.8
43.2832 P328S/13/0.65-1.05 13 0.65-1.05 .026-.041 2.600 585 49 - 174 1.9 – 6.8
43.2853 P328S/15.5/0.4-0.64 15.5 0.40-0.64 .016-.025 2.600 585 49 - 174 1.9 – 6.8
43.2854 P328S/15.5/0.65-1.05 15.5 0.65-1.05 .026-.041 2.600 585 49 - 174 1.9 – 6.8
43.2861 P328S/16/0.4-0.64 16 ⅝ 0.40-0.64 .016-.025 2.600 585 49 - 174 1.9 – 6.8
43.2862 P328S/16/0.65-1.05 16 ⅝ 0.65-1.05 .026-.041 2.600 585 49 - 174 1.9 – 6.8
43.3422 P328S/12/0.65-1.05/W 12 0.65-1.05 .026-.041 2.600 585 49 - 174 1.9 – 6.8
43.3423 P328S/12.7/0.4-0.64/W 12.7 ½ 0.40-0.64 .016-.025 2.600 585 49 - 174 1.9 – 6.8
43.3424 P328S/12.7/0.65-1.05/W 12.7 ½ 0.65-1.05 .026-.041 2.600 585 49 - 174 1.9 – 6.8
43.3432 P328S/13/0.65-1.05/W 13 0.65-1.05 .026-.041 2.600 585 49 - 174 1.9 – 6.8
43.3453 P328S/15.5/0.4-0.64/W 15.5 0.40-0.64 .016-.025 2.600 585 49 - 174 1.9 – 6.8
43.3454 P328S/15.5/0.65-1.05/W 15.5 0.65-1.05 .026-.041 2.600 585 49 - 174 1.9 – 6.8
43.3461 P328S/16/0.4-0.64/W 16 ⅝ 0.40-0.64 .016-.025 2.600 585 49 - 174 1.9 – 6.8
43.3462 P328S/16/0.65-1.05/W 16 ⅝ 0.65-1.05 .026-.041 2.600 585 49 - 174 1.9 – 6.8
W – Wireless Technology enabled products
电池
编号 电池 电压 容量 充电时间
N5.4349 Li-Ion 18 VDC 5.0 Ah 约 80分钟
N5.4353 Li-Ion 18 VDC 9.0 Ah 约 180分种
充电器
编号 型号 电压/电频
N5.4443
N5.4468
Li-Ion,Standard
Li-Ion,Fastcharger
220-240V/50-60Hz
N5.4447 Li-Ion,Standard 120V/50-60Hz ,
配件
P32.0223 吊挂支架(可旋转)
P32.0231 吊挂支架(固定式)
P32.0224 耐磨板 (金属), 适用于粗糙和坚硬的表面
P32.0225 耐磨板 (金属),保护工具底部
P32.0240 保护板(塑胶),保护表面敏感的包装物
P32.0228 马达冷却风扇,高温下额外降温
P3
28
S_
JB
20
18
06
29
EN